
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 869 z późn. zm) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2021, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę   19 983       zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    44 983    zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   25 000    zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  30 375 425    zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     26 132 655 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                4 242 770     zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  34 562 591 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         25 546 063 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    9 016 528 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 4 187 166 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 3 260 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 927 034 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 8F53F70B-4EE9-48E6-A8C7-B5D6E30D743D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 18 824 492,00    0,00    0,00  18 824 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  93 052,00    0,00    0,00   93 052,00

 4 242 770,00    0,00    0,00  4 242 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 929 432,00    0,00    0,00  2 929 432,00

 23 067 262,00    0,00    0,00  23 067 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 022 484,00    0,00    0,00  3 022 484,00

801 Oświata i wychowanie   34 172,00    0,00   10 443,00   44 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  34 172,00    0,00   10 443,00   44 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  34 172,00    0,00   10 443,00   44 615,00

855 Rodzina  6 555 794,00    0,00   9 540,00  6 565 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  12 003,00    0,00   9 540,00   21 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  12 003,00    0,00   9 540,00   21 543,00

 7 288 180,00    0,00   19 983,00  7 308 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 7 288 180,00    0,00   19 983,00  7 308 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 26 112 672,00    0,00   19 983,00  26 132 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  93 052,00    0,00    0,00   93 052,00

 4 242 770,00    0,00    0,00  4 242 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 929 432,00    0,00    0,00  2 929 432,00

 30 355 442,00    0,00   19 983,00  30 375 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 022 484,00    0,00    0,00  3 022 484,00

Burmistrz

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 
Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 16 lipca 2021 r.

Id: 8F53F70B-4EE9-48E6-A8C7-B5D6E30D743D. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   520 415,00   515 682,00   515 682,00    0,00   515 682,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   520 415,00   515 682,00   515 682,00    0,00   515 682,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   489 921,00   485 188,00   485 188,00    0,00   485 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   489 921,00   485 188,00   485 188,00    0,00   485 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   162 388,00   162 388,00   162 388,00    0,00   162 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   182 388,00   182 388,00   182 388,00    0,00   182 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 800,00   200 800,00   200 800,00    0,00   200 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   180 800,00   180 800,00   180 800,00    0,00   180 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 936 952,00  6 936 952,00  5 783 805,00  4 620 172,00  1 163 633,00   750 966,00   214 280,00   187 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 936 952,00  6 936 952,00  5 778 805,00  4 615 172,00  1 163 633,00   750 966,00   219 280,00   187 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   509 594,00   509 594,00   486 963,00   486 963,00    0,00    0,00   22 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   509 594,00   509 594,00   481 963,00   481 963,00    0,00    0,00   27 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 631,00   22 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 631,00   27 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   362 451,00   362 451,00   362 451,00   362 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   357 451,00   357 451,00   357 451,00   357 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  26 847 531,00  18 227 177,00  15 295 622,00  9 308 597,00  5 987 025,00  1 502 966,00  1 047 688,00   187 901,00    0,00   193 000,00  8 620 354,00  8 620 354,00  6 499 064,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00 -  5 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 847 531,00  18 227 177,00  15 290 622,00  9 303 597,00  5 987 025,00  1 502 966,00  1 052 688,00   187 901,00    0,00   193 000,00  8 620 354,00  8 620 354,00  6 499 064,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

801

600

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

80150

Własne razem:

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Poroz. z JST

Dział Rozdział

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4270
Zakup usług
remontowych

4300
Zakup usług
pozostałych

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań
wymagających

stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod

3020

Wydatki
osobowe

niezaliczone
do

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 16 lipca 2021 r.

Id: 8F53F70B-4EE9-48E6-A8C7-B5D6E30D743D. Podpisany Strona 1



przed zmianą   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 172,00   34 172,00   34 172,00    0,00   34 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 443,00   10 443,00   10 443,00    0,00   10 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 615,00   44 615,00   44 615,00    0,00   44 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 172,00   34 172,00   34 172,00    0,00   34 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 443,00   10 443,00   10 443,00    0,00   10 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 615,00   44 615,00   44 615,00    0,00   44 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    442,00    442,00    442,00    0,00    442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    442,00    442,00    442,00    0,00    442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 172,00   34 172,00   34 172,00    0,00   34 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 001,00   10 001,00   10 001,00    0,00   10 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 173,00   44 173,00   44 173,00    0,00   44 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 555 794,00  6 555 794,00   175 156,00   159 335,00   15 821,00    0,00  6 380 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 540,00   9 540,00   9 540,00    0,00   9 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 565 334,00  6 565 334,00   184 696,00   159 335,00   25 361,00    0,00  6 380 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 003,00   12 003,00   12 003,00    0,00   12 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 540,00   9 540,00   9 540,00    0,00   9 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 543,00   21 543,00   21 543,00    0,00   21 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 003,00   12 003,00   12 003,00    0,00   12 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 540,00   9 540,00   9 540,00    0,00   9 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 543,00   21 543,00   21 543,00    0,00   21 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 287 374,00  7 287 374,00   898 222,00   277 286,00   620 936,00    0,00  6 389 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 983,00   19 983,00   19 983,00    0,00   19 983,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 307 357,00  7 307 357,00   918 205,00   277 286,00   640 919,00    0,00  6 389 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

801

855

80153

85513

Zlecone

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych

Poroz. z JST razem:

Oświata i wychowanie

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4240

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za

osoby pobierające
niektóre świadczenia

4130
Składki na

ubezpieczenie
zdrowotne

Zlecone razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 8F53F70B-4EE9-48E6-A8C7-B5D6E30D743D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2021 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę  19 983  zł  , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 10 443 zł  

Rozdział  80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
10 443 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.312.2021.WM 

Dział 855 - Rodzina – 9 540 zł 

Rozdział 85513-Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. Zwiększenie planu dochodów 
bieżących o środki w wysokości 9 540 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.221.2021.AS 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 44 983  zł  , z tego: 

Dział  600  Transport i łączność –  20 000 zł  

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości 20 000 zł 
na zakup usług remontowych w ramach wydatków na drogi publiczne gminne.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 15 443 zł  

Rozdział  80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
10 443 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz zakup 
materiałów. 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 5 000 zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń. 

Dział 855 - Rodzina – 9 540 zł 

Rozdział 85513-Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 9 540 zł na składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 25 000  zł  , z tego: 

Dział  600  Transport i łączność –  20 000 zł  

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  w wysokości 
20 000 zł na zakup usług pozostałych  w ramach wydatków na drogi publiczne gminne.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 5 000 zł  

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 5 000 zł na wynagrodzenia osobowe. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 8F53F70B-4EE9-48E6-A8C7-B5D6E30D743D. Podpisany Strona 1



Id: 8F53F70B-4EE9-48E6-A8C7-B5D6E30D743D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 3

